ibencū piculum non uitarim;  
cum in et post apud filios addic-  
tur decortas; et sc̄lo tam piculo  
ne navigationis necessitas deme-  
retur. Iwim̄ quia fidei uir atq;  
renoua. nec illa instituta ceno-  
biorum que duo decimū ubellis  
ad vite memone ep̄m castorem  
quo p̄cepim̄ sermonem comis̄p-  
simus; nec exinde ex collationes  
in sc̄iethica heremo commoran-  
tium patrum quas precipientib  
sanctis eladio et leontio epis u-  
cunq; digessim̄ salissim̄ facē potū-  
runt. minc etiam ut itineris n̄i  
ratio cognoscatur. triū in illo  
heremo consistentium quos pri-  
mos uidui potrum. septem col-  
lationes. pari conceptis shio. ubi  
creddi consecrandas. quib; ea q̄  
de perfectione in p̄tis opusculi  
nostris obscuri fornicam comp̄he-  
sa us p̄tūra sunt supleantur.  
Si sanctām studij uiri sitim erit  
hee faciat nequim̄ septem  
alię collationes que ad sanctos  
qui in stocca lib̄ consistunt ius-  
uis. emitende sunt fr̄s. deside-  
tum ut arbitor uiri ardoris exple-

**Expiat p̄cepti.** (biunt  
Incepit conatio p̄ma albaris cere-  
monis de perfectione.

**S**ep̄to thēneseos opidi.  
vīm in cenobio s̄yne  
consistentes. post p̄ma  
fidei rudimenta.  
succendentib⁹ aliq⁹  
tenus incrementi.

maiorēn perfectionis desideria  
re ḡiam cepissim⁹. statim⁹ con  
festim egyptum petere. ac remo  
tissima etiam thebaidos h̄emo  
penetraire. sc̄oy plurimos quoy  
ḡam fama p̄iuūsa disulerat.  
si nō emulandi. saltim agnos  
cendi studio mūsere. Igitur ad  
ad opidum egypti cui nom̄ the  
neseos est. emersa nauigatio  
ne puenim⁹. cui⁹ incole ita uel  
mari. ut stagnus salis undiq⁹  
circumliūtur. ut solis qua  
tra deest negotiōib⁹ dediti.  
op̄es atq; substantiam. naualli  
comertio parent. ita ut edifi  
cis cum uolūnt construen  
dis. tra non subpeditat. nisi d  
longinquo nauigis aportet.

**V**bi cum aduententib⁹ nob̄. if  
fauens desiderijs nūs diuini  
tas. utissimi atq; p̄cipui unū ar  
chebū ep̄i p̄stiss; aduentum.  
qui raptus de anachoretarum  
cetu. et ep̄s panefisi opido dac  
tus. tanta distinctione om̄i euo  
suo p̄positū solitudinis custo  
diuit. ut n̄ n̄ depterite humili

tatis. tenore laxauerit. aut de  
adjecto sibi honore blandit. sic.  
Non enim tanquam idoneū  
se ad istud officium testabat.  
descitum⁹. si uelud indignum  
ab illa anachoreeos disciplina  
querebatur expulsum. eocd⁹ tri  
ginta et septem annis in eadē  
conmoratus. ad puritatem tante  
professionis nequaquam perue  
nire potuit. hic ḡcum in sup  
dicta thēneseo quo eum illic  
elgenidi ep̄i causa pdixerat.  
pie nos atq; huāissime susce  
piss. agnito desiderio nū. qd⁹  
sc̄os patres etiam in uitōibus  
egypti partib⁹ inquirere deside  
rabamus. uenite inquit uidete  
interim senes hanc longe a nō  
monasterio consistentes quorū  
uita & antiquitas in corporib⁹  
iam curvatis. & sanctitas in ip  
so. etiam fulget aspectu. ut ul  
sola contēplatio eorum. mag  
nam intuentib⁹ possit confere  
re doctrinam. à quib⁹ id quo  
ego amissum doleo. quodq; t̄  
dere iam p̄ditum nequeo. nō  
tam ubis quam ip̄o sc̄e uite  
discatis exemplo. credo aut̄ i  
opiam mām hoc studio aliq⁹  
tenus subleuandum. si inqui  
rentib⁹ uob̄. illam euangelicā